Spare paris list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

Scheibenmaher
Disc Mowers
Faucheuse a disques
Schijvenmaaiers

SM 850

SM 850-C

April 1994

Tel.'054547910-191
Fax 05454./.910-282 -

23.06.1994

.

NIEMEYER TD 329.0



Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fiir jeden Kundendienstfall oder fiir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einseizen (Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E). .

Each machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A) which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

Parts Ev)vith position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig.,
pos. E).

Chague machine est munie d'une plague d'identification {ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plaque le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre communiquees pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de piéces détachées.

Les parts dont les numeéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle {ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haakies staan, monteren met een
vorgvioeislof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

NIEMEYER TD 329.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fuhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'uliliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utifisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surdout
vous faire perdre votre garantie,

[l est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen. '

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 329.0

01

NIEMEYER



s

|
=10

11000-209

mm*sml@
> 11 16

12

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
S8M B50 / SM 850-C
81 017455 Drelpunktbock Three-point linkage Batl 3 polnts Driepunktbok
02 034137 Bolzen Pin Axe Pennen
03 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
04 570240 Klappsplint Draw bolt Attache rapide Borypen 9,8
05 011%43 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point  Pen
06 570226 Pederstecker Spring clip Goupille heta Borgclip 4 DIN 11024 vz
07 017020 Bolzen Pin Axe Pennen
08 530112 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
09 01717% Schraubdeckel Screw cover Bouchon Deksel
il 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 40/20,5x2,5
il 01185% Druckscheibe Compression washer Rondelle d‘appul brukring
12 011857 BEalzen Pin Axe Pennen
13 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel Hi1S 8x1
14 011675 FKette Chain Chalnette Ketting
15 570575 Schaskel Shackle Etrier Harpsluiting A 10 DIN 82101
16 530206 Oberlenker Top link Bras Topstang Nr 25.6007
17 017514 Kloben Chock Rondelle d‘appul Spie wvulstuk
18 017541 Verldngerung Extenslon Gralsseur Verlenging
NIEMEYER 02 TD 239.0




101558 540 U/min. (11000-510
7—=— 12 24
— 3 | l r i o
197930 ldmeg 6 L1 { I )
8 9 15—4 _“—E:I:! I s it =z,
I | SEZ2—10
22 2119 1716 137 — | _ 6 17 1921 22 3
_g—ﬁ—@—h—/- —{I—IH—E — °]_§£E‘é“f{‘ﬁ'ﬁ"?‘r'?‘ﬂ‘[ﬂﬂj 197930
/( .
23 17 20 b A — 11 20 17 23 8
!
1
I 3‘~-~1n -
_T\ll
E—E4
§—-e= - 4
N ;—-[ 26
6“._|__ J_'“H_B ) *_ me—y
| —_
7= ik
| 18 P9
slehe SM260-FZ/
SM26e0-FZ/C
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
01 014893 Getrlebegehduse Gearbox housing Carter de renvol d’a. Huls 4148936
02 503018 Verschlussachraube Plug Beuchon Vuldep M42x2 DIN 910 PVC
63 017454 Welle Shaft Arbre As
44 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40 DIN 6BE5
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simerring 011 seal Joint d’étanchéité  Reerring 315/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protectaur Beschermhuis
09 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Klemband
10 014871 Regelrad Pinion Pignon conigque Tandwiel Z=31
11 520340 Passscheihe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
1la 52033% Passschelbe Adaptor washer Rohdelle de calage  Vulschiif 35/45x0,3
11b 520338 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
11 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 014845G
14 500744 Sechskantachraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
i3 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 124
i6 014869 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé plgnon Ketting wiel
17 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6307 2 RER
i8 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
18 520467 Scheilbe Washer Rondelle Schilf 35/45x2,5 DIN 588
20 531524 Sicherungaring Securing ring fonc darret Borgring A35x1,5 DINAT2
21 014499 Distanzring Spacer Entreteolse Afstandsring
22 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
23 550045 Simmerring 011 seal Joint d’étanchéité Keerring HA 35x80x12
24 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout H12x30 DIN931 8.8
25 510517 GSechekantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
26 520534 TFederring Spring lock washer Rondelle-freln Veerrling 12 DIN 128 vz
TD 239.0 03 NIEMEYER




8 ] 101558 . E/—as 750 U/min, [_11000-311
197930 - 141 ¢ l —_— =y
| 5— et _l—/_'l 87 1
3 15—~ I——e & 26 oy ;
__;E- = =10
| f
51 16 18 20 EE 21 EU 24 8
24 20 21 ﬁ 80 18 [ @
| ] ﬂ] o ‘_\_ _é]_ _é- = ==- L H— 197930
-— —I—ﬂ—- —{ , lr
g 17 19 23 9
23 19 17 1_/ ;l;
if—-
#\_.
H—ES
S L
ST — >—27
6_‘\_|._. o & L
|
7 ’::5 28 o— P86
slehe SMR60-FZ/
SM2E0~FZ/C
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
01 014893 Getrlebegehiuse Gearbox housing Carter de renvol d‘a. Huls 0i49893a@
02 503018 Verschlussschravbe  Plug Bouchon Yuldop Mi2x2 DIN %10 PVC
03 017452 Welle Shaft Arbre _ As
04 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement. Fogellager £207 2RS
06 531647 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 01l geal Joint d'étanchéité  Keerring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhuis
09 610563 Spannband Tightening tape Collier de serrage Klemband
10 017297 Regelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 2=27
11 52034¢ Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulachijf 35/45x%0,5
1la 520339 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35/45%0,3
11b 520138 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 15/45%0,1
12 551262 Dichtung Beal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 0140845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
14 500744 Sechskantschraube Hex, bolt vig Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring g DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Janc d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017528 Hillse Rushing Bague Bus
18 017298 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z=17
1% 520330 Passecheibe Adaptor washer fondelle de calage  Vulschlif 30/42x0,1 DIN 988
i%a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschlif 30/42x0,3 DIN 368
15b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Yulachiif 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulem=nt Rogellager 63107 2 RBR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531333 Passafeder Rey Clavette Spie ABx7x4( DIN6BB5 C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchéité Keerring BA 35x80x12
35 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bhout M12x30 DIN933 4.8
26 510517 BSechskantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M12Z DIN %85 8 vz
27 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
28 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
NIEMEYER 04 TD 3290




197930 Dﬂ?— [iJ—

101558

—y ¢ ! g 1 E/ES
| |
15—~! 5-MC,I _l_./—u 1o
13
@_ n—as
22 19 16 10 s

?

=]

—R | 1icoo-s12

1000 U/min.

22 21 20 24

8

:| (?1 w[ﬂ——[{i—k H} —hﬂj 197930

23 9
Ty b
'E‘—ES
i
5—=2 4 I L_—,._|_,>'_87
6_\.l__ 3 |
. ;._.,: 4 28 o——26
siehe SM260-F2Z/
SMRe0-FZ/C
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
01 0146893 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvol d'a. Huis 0148936
02 503018 Verschlussachraube Plug Bouchon ' Vuldop Md2x2 DIN 910 PVC
03 017452 Welle Shaft Arbre As
04 531352 Passfeder Key Clavette Sple A 10xBx40 DIN &885
05 540164 Aillenkugellager Groaved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 0il seal Joint d/étanchéité  Feerring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protectlve cone Protecteur Beschermhuis
09 610569 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Klemband
10 017254 FKegelrad Pinlen Plignon conigue Tandwiel 2=22
11 520340 Passachelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschiljf 35/45x0,5
11a 520339 Passaschelibe Adapter washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,13
11b 520330 Paassscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35/45x8,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Dekael 0148456
i4 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 333 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
16 017255 FRegelrad Pinion Plgnon conigue Tandwiel Z=18
1% 520330 Pasescheihe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988
1%a 520331 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
19b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6307 2 RSR
21 017453 WHelle Shaft Arbre As
22 531337 Passfeder Key Clavette sple ABx7x45 DIN6BBS C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring J B0x2,5 DIN 472
24 550049 Simmarring 011 sedl Jolnt d‘étanchéité  Reerring BA 35x60x12
25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN933 6.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
28 01753% Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
TD 329.0 05 NIEMEYER




101562

1000 U/min,—L [1up06-213

' — | —_— 7 — ) faga)
197930 Q —y 1T e | 5
. i S—1un & T i ia-*—
1 — —_
e sSS dB—10 26
24 20 2l 22 19 16 | 6 19 22 21 20 24 8
1 == | =,‘= \— ° | ) VJ u—- | é
H-e=ms-g [ ) -1-%- —ﬁ]— —ﬂ-k— -[- 197930
/ I !
X 2o 18 P — 18 20 23 9
2 il
] 10
Hr\ll ¢
'5‘—85
|
" _ E—-T\._
S—&= []—4 kl‘_== —(/ &7
6_\_|._. 9_1.3 l 1
| - 4
— = M
siehe SM260-FZ/
SM2&i-FZ/CL____
Pos. 1d-Nr. Beschreibung PDescription Désignation Benaming
M 850 / sM 850-C
01 014893 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvol d’a. Huls 0148936
02 503018 Verschiussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
03 017452 Welle Shaft Arbre As
04 531352 Pasafeder Rey Clavette Spie A 10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement * Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungering Securing ring Jonc dfarret Borgring J T2x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 04l seal Juint dfétanchéité Kearring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Baschermhuls
49 610569 Spannband Tightening tape Colller de serrage  Klemband
10 017254 Regelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 2=22
11 520340 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45x%0,5
1la 52033% Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35745%0,3
11b 520338 Paseschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45%0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 BDeckel Caver Couvercle Deksel 0148456
i4 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring spring lock washer Rondelle-frein Yeerring A DIN 128
16 531520 BSlicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
18 017255 FRegelrad Pinion Plgnon conigue Tandwiel Z=18
1% 320310 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,1 DEN 988
1%a 520331 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschiif 30/42x0,3 DIN 988
15b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 30/42x0,5 DIN 388
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Rogellager 6307 2 RSR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 Passfeder Rey Clavette Sple ABx7x45 DIN6ABS C45
23 531650 Sicherurgsring Securing ring Jone d’arret Borgring J B0x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 011 seal Jolnt d'étanchélté  Reerring BA 35x80x12
25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M12x30 DIN933 8.8
26 510517 Sechakantmutter Hex. nut Berou Zegkante moer M12 DIN 985 B vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIV 128 vz
28 017533 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
7
NIEMEYER 06 TD 329.0




e

49 10 30

7—\__u

O
ﬁ
it 22000

48—

2 3

=2l

| v
[+

36

11000-914
7

-4

| 35 34 33

B-b-=p e

e 31

30 29 28

ob bk

]

39 37 40 41

(O

] _

_ﬂ([(/m]m Hﬂ q_\_\

24

SH

i
(J

; ; | 27
T | |l \ L‘“ f
c_lm—-rﬂ 46 47—IJI: 42 43 44 45 .
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
01 017216 Flhrung Gulde Guidage Galeidening
0ta 017302 Fihrung Guide Guidage Geleldening
02 530214 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique  Spanstift 16x45 DIN 14831
03 017228 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
04 017229 Bolzen Pin Axe Pennen
45 560500 Schenkelfeder Sirgle tine Dent slmple Enkele tand
86 530314 Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 2x20 DIN94
67 520034 Scheibe Washer Hondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
08 017218 PBolzen Pin Axe Pennen
09 530114 Spamnhuelse Tension pin Goupilie élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
it 01722% Bligel stay Btat Beugel
11 017282 Bolzen Pin Axe Pennen
12 570226 Pederstecker Spring clip Goupllle beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
13 017225 Bolzen Pin Axe Pennen
14 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 V2
15 530062 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift x40 DIN 14081
16 570575 Schaekel Shackle Btrier Harpalulting A 10 DIN 82101
17 570576 Schaekel Shackle Etrier Harpsluiting 12
18 570087 FRette Chain Chainette Retting 10x40/39x7
13 560093 Zugfeder Tension spring Reasort Trakveer 60/12x300
20 017441 Hydraullikzylindsr Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder
21 570337 Entliiftungsfilter Alr-valve-Fllter Reniflard Ondluchtingsfilter R 1/8"
22 5B0483 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-93-106
23 017444 Folben Piston Piston Zuiger
24 017443 Plhrung Guide Guidage Geleldening
25 531784 Sprengring Spring ring Jone d'arrét Borgring RB 70 DIN 7983
26 017442 Rolbenstange Piston rod Tige de plston Zulgerstang
27 017291 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder 1-14-93-106
TD 329.0 07 NIEMEYER




pu—

16 18

S

11000-914

4 omimmo-£

3 49 10 50 31 i 35 34 33 32 Ji 30 29 28
S i iy g LLL
: et H —tg—f— —be i g — it~ —
7ﬂLI\___/ : 1
v (o] .....$_—5 —
HM 4 48— 2l 20 J 22 3% 37 40 4]
A e — TR N TN
WT — 1@ MmN AS NS RS ERE ]
9 g > / 1 .7 23 2425 ‘ »}_ !
_ e i
‘ L 26 38
S= I ==/} | | —-‘F ’ oy | fo g
c|:~c—47 46 47-—IIL 42 43 44 45
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM B850 / SM 850-C
28 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel: EVGE 12-PSR-ED vz AdC
29 580550 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun LBS Nr.3% 96 77
30 580389 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel: GE 12-PSR vz AdC
31 580215 Hydraullkschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydraullekslang 2 SH~Bx2500
32 580561 Ventil Valve Clapet Ventiel N 10 CB Li2 L/G 3/8
33 551108 Dlchtung Seal Joint Afdichting 18/24x%1,5
34 5B0025 FKupplungsstecker Connector Accouplement, rapide Snelkoppeldeel N 10 i8xi,5 IG
315 5B0566 Kappe Cap Capuchon Rap DN 10
18 580269 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang
37 017286 Bolzen Pin Axe Pennen
a8 520140 Scheibe Washer Rondelle Sehiif 21/30%3
3% 530060 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique  Spanstift 6x35 DIN 14681
40 017465 Bolzen Pin Axe Pennen
41 570237 Rohrklappstecker Draw Attache rapide Borgpen 6x%45
42 017492 KRlinke Ratchet Cliquet Pal
43 560036 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer B7,4x18x2 RZ 140 A
44 017493 Zuglasche Tension plate Patte Tugsenstuk
45 530047 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 5x50 DIN 1481
46 600412 Zugleine Rope Cable ) Koord
47 570590 Sellklemme Cable ¢lamp Bride de cable Klem 1/4
48 017224 Stltze Support Support Steun
49 530048 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique  Spanstift ax60 DIN 1481
8¢ 570233 Stecker Plug coenector Broche Stekker 10v
51 015049 BSell Rope Corde Koord L = 1250
NIEMEYER 68 TD 329.0




11000-5235

== 1 (]
Sa 17 16 12 4 13
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / sM 850-C

01 917344 Ausleger Bracket Bras Steun
4la 017518 Ausleger Bracket Bras. Steun
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur S'meernilﬁpel H18 Bxl
03 541756 Buchse Bush Bague Bus ’ 40x28x10
04 541777 Buchse Bush Bague Bus 45B9/50x50
065 017343 Triger Bearer Poutre Drager
05a 017519 Trdger Bearer Poutre Drager
06 017483 Suchse Bush Bague Bua
07 530154 Spannhillse Tensicn pin Goupllle élastique Spanstift 14x60 DIN1481
08 017032 Bolzen Pin Axe Pennen
0% 530060 Spannhuelse Tenalon pin Goupille élastique Spanstift 6x35 DIN 1481
10 520143 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
11 017603 Deckel Cover Couvercle Deksel
12 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x40 DIN 933 4.8
13 510232 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 14 8 DIN 934
14 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
15 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaak
16 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zesgkante bout M12x30 DINS33 §.8
17 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
18 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN 933 8.4
19 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
20 520071 Scheibe Washer Rondelle Sehidf 13/20x1,8 DIN 433
TD 329.0 09 NIEMEYER




W
54
_Tn_\_l_.—msa
52 @51
s:lj—-so
|
37 - 49
L -
| - -
i L? g— 48
39 16 38 N
1 47
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM B50-C
01 017211 Gehsuse Casing Carter Huls X10029
02 014743 Veraschlussachraube Plug Bouchon Veldop
03 540155 HRillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
04 017177 WHelle Shaft Arbre As .
05 531424 PaRfeder Rey Clavette Sple ‘AL2x8x40 DINGEES vg
06 014870 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel z=33
07 520351 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 45/55x0,1 DINORE
08 520352 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 45/55x0,3 DINSgE
69 520353 Pasascheibe Adaptor washer Rordelle de calage Vnlschiif PS 45x55x0,5 DIN 988
10 550613 0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 140x2
11 014942 Deckel Caver Couvercle Deksel 014842¢
12 540168 Rillenkugellager Grooved bali bearing Roulement Kogellager 6208 2RSR
13 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
14 550078 Simmerring 0il geal Joint d’étanchéité  Keerring 40-80-10 BA
15 500788 Sechskantachraube Hex. boit Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 8.8
16 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-£frein Vearring 12 DIN 128 vz
17 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis B4.11.122
18 610570 Spannband Tightening tape Colllier de serrage  Klemband
19 017212 Welle Shaft Arbre As
20 531395 PaBfeder Key Clavette Sple A14x9x50 DINGBAS vg
21 531426 Paffeder Eey Clavette Spie ABxBx15 DIN 6885 vg
22 520330 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschlif 30/42x0,1 DIN 988
22a 520331 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
22b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 0/42x0,5 DIN %88
23 520478 Stitzachelbe Support ring Rondelle d‘appui Schijf 65/85x3,5 DINOES
24 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6209 2RS C3
25 550113 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchélté  Keerring S5/85x1¢ BA
26 017213 FKegelrad Pinlon Pignon conique Tandwiel z=14
27 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanstift 10x55 DIN 1483
26 530066 GSpannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanatift 6x55 DIN 1481
2% 500919 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MI4x20 DIN933 vz
30 551106 Dichtung Seal Joint Afdichting 14x18x1,5 DIN 7603
31 017209 Achse Axle Arbre creux As
32 550589 O-Ring 0-Ring Jolnt torique 0-Ring OR 95x1,75
33 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30 DIN 933 8.8
NIEMEYER 10 TD 329.0



se [ | 11000-933
0 —~32
57 T_—5B , V S4 -
: S5 . S P — |
17 18 1413 121110 987 6 4 ?/F;e : i T
! L \ [{ Eﬁ . % 4 .7 52 ' S1
i J— . O o B R = I W R T
]] 7 . . 34 33 i_—23
e T |
\ 5 3 B9 ==—24
15 16 i gg 15 =50
. “%Q I
28 g7 =23 Q——as 37 — T 49
._:_/— 7 i _
—_— e 4 . |
=5 T8 T -
?L_ g% = 40 2
43~ :
1 a4 39 1& 38 T &
|
t]:——24 L 47
W W 43
2l—- - —~— g
L
L
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignalion Benaming
SM 850 / SM B50-C
34 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DEN12d
35 531652 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Sorgring J B85%3 DI 472
36 014841 Flansch Flange Flasque Fleny 0148416
37 570428 Messerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder .
13 570416 Messerklinge Cutter blade Couteay Mee RO4x50x3 DINLL250
19 500781 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M12x20 DIN333 0.8
40 550085 Simmerring 011 seal Jolnt d'étanchéité Keerring B3 45/72x8
41 017290 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerfiens X17290
42 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
43 520510 Federring Spring leck washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
44 550584 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 90x3
45 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel =16
46 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
47 014986 MHhscheibe Disc Disgue Schijf
48 500782 BSechskantschraube Hex. bolt Vie Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
43 014987 Trommel Drum Tambour Trommel
5¢ 014985 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
51 014984 Abhdeckblech Caover plate Tole de protection  Beachermplaat
52 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
53 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ME DIN 985 B
54 520532 PFederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
55 570356 Verldngerung Extension Graisseur Verlenging R 1/4°
56 570357 Anechluf Connection Raccord Aansluiting 174"
57 570335 Entlueftungesstopfen Breather Reniflard Pijlstok vuldop GN 552-31-R1/4"-B-
58 551100 Dichtung Seal Joint Afdichting 8x12x1,5
TD 329.0 11 NIEMEYER




) 52 11000-934
- Z Tﬂ'" —]—l—-'—-Sl Y X
T
I S0 .5 19— 19
% — 38 : Ei - Ioo— 1B——|
40 39 _:_,_37 7 l 17 |
:l=—27 16 ,[_ 16—“—"'"-~,|_
133 o= 4R 15— L 15 L
Q_ 35 e [4— e 14—
— | T i
33 | : ; +“‘I—l-_""'| -lf—f_‘—ﬂE
] - | I n—= il i
R 9 [:;I lﬂj @ 10—
307 29 1 24 9—"] 13 9—T
36 1B 24 ! 7 3—e=m 20 7— 3—ex
e aa-@EEEl Bl &g
4-—-....|.. -4—'-.|—
3-——-::! 3-—m':
82— 2—
il el

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
138 017272 Welle Shaft Arbre As
02 531425 PaRfeder Rey Clavette Spie ABxBx25 DIN68EAS vg
03 540156 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement FKogellager 6206 2RS C3
04 (14988 Ring Ring Joint torique Ring .
05 550567 O0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 74,5x3
068 014969 lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X1254%
07 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
08 510512 Sechskantmuktter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN985 8.8 vz
09 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiqf PS 30x42x1
10 550355 HNilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d’étanchéité Nllosring 6206 AV
11 017287 Flansch Plange Flasque Flens
12 570429 Messerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
13 570416 Messerkiinge Cutter blade Couteau Mes R94x50x3 DIN11250
14 014890 WMahschelbe Dlsc Disgue Schijf
15 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschiif
16 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 536 &
17 014981 Deckel Cover Couvercls Deksel
18 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
19 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout Mi2x25 DIN 933 g8.8
20 570333 Entlueftungsfilter  Adr-Valve-Piiter Reniflard ondluchtingsfilter  1080-81-00
21 551100 Dichtung Seal Joint Afdichting Bx12x1,5
22 550502 0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 10x2
23 017327 Lagerflansch Bearing flange Paller Lagerflensa X12549
24 570417 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes L,94x50x%3 DIN11250
25 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 30x1,5 DIN 471
26 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel 2=16
27 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
28 550584 O-Ring 0-Ring Joint torique O-Ring COR 90x3
29 017290 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17280
30 510517 Sechskantmutter Hex. nukt Fcrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
31 520510 Federring Spring lock washer Rendelle-frein Veerring A 12 DIN 127
32 550085 Simmerring 011 seal Joint d'étanchélté Keerring BA 45/72x8
13 531652 Sicherungaring Securing rirg Jonc d'arret Borgring J 85x%3 DIN 472
NIEMEYER 12 TD 329.0




X

I | 19—1¢
18— 1§}
17 ‘ 17__—_-!%
16 J_ 16 ~.|_
15 L 15 uE
14— 14 e
2 — ‘ 2 — ‘
q_—_',-] 1] —=E2 [;:{;J 11—
Ww—T 10
24 9——’11‘ i3 9j|
T 3—-—? 20 T 3—--?
8 23 21 8—J 6=
5l 5L
a—J a—
Sk L
— —
il il
Pos. [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
sM 850 / SM B50-C
34 014841 Flanach Flange Flaaque Flens 0148416
15 570428 Messerhalter flade holder Support de couteau  Meshouder
1§ 500791 Sechakantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M12x20 DIN933 4.B
37 520478 Stitzscheibe Support ring Rondelle §'appui Schijt 65/85x3,5 DINGB8
38 017209 Achse Axle Arbre creux As :
35 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante bout M 14x30 DIN 933 B.8
40 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
41 017208 Welle Shaft Arbre An
4la 52033¢ Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,1 DIN 968
41h 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondeile de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN %88
41c 520332 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
42 531426 Paffeder fey Clavette Spie ABxHx35 DIN 6885 vg
43 531395 Paffeder Rey Clavette Sple A14x9x50 DIN68ES vy
44 520470 Stuetzacheibe Support ring Rondelle d'appui Schiif 45/55x3
45 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
46 014986 Mihschelbe Disc Disque Schiif
47 014987 Trommel Drum Tambaur Trommel
48 014985 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
49 014984 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
50 500743 Sechakantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥Bx20 DIN 333 6.8
51 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN GBS B8
52 520532 Pederring 8pring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
TD 3290 13 NIEMEYER




18— 20 ]
17—

19 16—l
15—,
14—eb

—_—
l—-l"—'——19
48

18 T~—38—"]
1=l

45 i: j 33—

47 41 18— ld-—em
e ] 1

46 T~—4p T 19 16—L

35— w44 15—l
—rr—T. 39 L 14—

_‘l 1000—887/2

2 | ——3— T i 6
7 3 i oy e, R o N Lo A TN : ML 7
& — ‘D'o o o'.Q.'o o O'O-'o CIJ o'-Q' 0/ \, 'D-'o o] O'O.-'O o U.D" )= _"'_":>—8
] T T v T T | ‘-\";7
wj_ = = ; 7 g
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C
01 017532 Mihbalken Mowing beam Lamier maaibalk
02 017111 FKloben Chock Rondelle d'appui Spie vulstuk 0171116
03 017204 Kloben Chack Rondelle d'appui Spie vulstuk 0172046
04 017203 Klemmleiste Binding strip Btai Strip
05 550938 Dichtung Seal Joint Afdichting
06 501651 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Iabushout ¥ ax20 DIN 812
07 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein VYeerring 4 DIN 128
0% 501663 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Inbuabout M 10x50 DIN912
49 500781 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zegkante bout Mi2xa0d DIN933 8.8
10 551114 Dichtung Seal Joint Afdichting 12/20x1,5
12 117272 Welle Shaft Arbre AB
13 531425 Paffeder Rey Clavette Spie Afx8x25 DINGBAS vg
14 340156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 65208 2RS C3
15 014988 Ring Ring Joint torique Ring
16 550567 O-Ring 0-Ring Joint torigue 0-Ring OR 74,5%3
17 014969 Lagerflansch Bearing flange palier lLagerflena 12549
18 510512 Sechskantwutter Hex. nut Becrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
19 520049 Scheibe Washer Hondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
20 540158 HRillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXV 4
21 550355 Nilos-Ring Milea-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
22 017435 Flausch Flange Flasque Plens
23 570429 Messerhalter Blade holder Support de couteau H¥eghouder
24 570416 Measerklinge Cutkter blade Couteau Hes R94x50x3 DIN11250
25 014992 Mihscheibe Disc Dieque Schijf
26 017116 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgsechijf
27 510367 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN %36 @&
28 520534 Federring Spring lock washer Hondelle-frein Veerring 12 DIV 128 vz
29 500782 Sechskantechraube Hex. bolt Vis Zegkante bout H12x25 DIN 933 8.8
30 600554 VerschluBkappe Cover plug Colvercle Stop GPR 300 P47
31 5063080 Blechschraube Bolt Vis Bout B §,3x16 DIN 7976
32 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,& DIN 9021
33 520333 Pasescheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulschiif PS5 30x42x1
34 570417 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes L94x50x3 DIN11250
35 017198 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel %149
36 502454 Senkechraube Counteraunk bolk Vis fraigée Verzonken bout M12x35 DIN7491 8.8
37 017001 Klemmechraube Clamping screw Serre-Fila Klembout
38 550652 O-Ring 0-Ring Joint torigue O-Ring 30%2,5
19 520463 Stuetzscheibe Support ring Rondelle d’appui Schijf 40/50x2,5 DIN9&S
40 550528 O0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 39x2
41 §17202 Lagerbuchse Bushing Bague Bus
42 520536 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12
43 510517 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zegkante moer Mi2 DIN 985 8 vz
44  01719% Stirnrad Gear pignon Tandwiel 7131
44a 017531 HMihbalken Mowing beam Lamier maajbalk Pos, 1, 35-44
45 017464 Gleitkufe gkid Support Geleide beugel
46 502446 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x25 DINT991 10.9
47 520608 Faecherscheibe Washer Rondelle Schijf 12,5 DIK &798
48 502437 Schraube Bolt Via Bout M 10x25 DIN7951
4% 017307 Enipphebel Laever Levier pour couteaux Sleutel

NIEMEYER

14

TD 329.0



27—7
28—

11000-888

] 26
| /N7
3t 2 . Y 20 21 19
017 7 ' i o5 ==
& 4 3 5L !
32 33 12 -l-'-14 22
—13
16 o—y |
18 18—
17
17 15
15
Pos. {d-Nr. Beschireibung Description Désignation Benaming
SM 850
01 017345 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beugel
02 017233 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
03 017234 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017147 Halter Bracket Support Houder .
§5 500737 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 5x15 DIN 933 8.8
06 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M5 vz DIN %85
07 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125
08 500916 Sechskantachraibe Hex. bolt Vis Zeakante bout M14x25 DIN933 B.B
0% 520535 PFederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
10 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
11 520030 Schelke Washer Rondelle Schijf 8,4/17x2
12 017236 Halter Bracket Support Houder
13 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M10x25 DIN933 8.8
14 520533 Federring gpring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
15 600570 Schwadformer Windrow former Tole 4 andain Zwadformer
16 500748 Sechekantschraube Hex. holt Via Zeskante hout MBx25 DIN 933 4.8
17 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 985 8
18 5200331 Scheibe Washer Rondelle Schijt B.4/28x2
16 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x45
20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
21 520071 Schelbe Wasgher Rondelle Schiif 13/20x1,8 DIN 433
22 017235 Winkel Bracket Corniere Dop
23 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DINS31 vz
24 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
25 52011% Schelbe Washer Rondelle Schilf 17/27x2 DIN 433
26 560614 Blattfeder Leaf spring Stabillsateur Bladveer 350x40x1
27 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
28 520819 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
29 00296 Schutztuch skirt Tolle Beschermdoek
30 017451 Rahmen Frame Batl Prame
31 600300 Schutztuch Skirt Taile Beschermdoek
32 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x16 DIN 933
93 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
TD 329.0 135 NIEMEYER



11000-226

\ / X i
J] 13 21 20 Y (“TT-E 3l
— 23 :c::=>E 10 ' 2 —S 30 -
e 25 1 - 34_@ t 7 17 10
\ L 24 —3 P 4 & |
' ee 14—~ Z{ 3?33
| 12
k 13— 1
I 16 | 16
18 18
17 17
15 15
Pos, Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
54 850
01 017520 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017311 Schutzblech Safety caver Garant Beschermplaat
03 017310 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
44 017478 Halter Bracket Support Houder
05 500737 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 5x15 DIN 933 8.8
06 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 5 vz DIN 985
07 520018 Schelbe Washer Rondelle gchiif 6,4/12,5x1,6 DIN 125
08 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M14x25 DINS33 8.8
09 520535 Federring Spring loeck washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128B
10 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout HEx20 DIN 931 8.8
11 520030 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x2
12 017308 Halter Bracket Support Houder
13 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
14 520533 FPederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring i0 vz DIN 128
15 600570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zwadformer
16 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx25 DIN 933 6.8
17 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MB DINO9BS B
18 520033 Schelbe Washer Rondelle Schiif g.4/268x2
19 500808 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x45
20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
21 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
22 017309 ¥Winkel Bracket Corniere Dop , )
23 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Yis Zeskante bout Mi6x80 DIN931 vz
24 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zepkante moer M1¢ DIN 985 8
2% 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
26 540614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
27 503081 Blechachraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
28 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 3021
29 600311 Schutztuch skirt Toile Beschermdoek
30 01746% Rahmen Frame Bati Frame
31 600300 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
32 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x20 DIN 933 8.8
33 510805 Sechskantmutter Hex. nut. Ecrou Zeskante moer M& DI 985 B vz
34 017431 Halter Bracket Support Houder
NIEMEYER 16 TD 329.0




11000-88%/1

[ ISR T AT 154 17
lg_/“:’ - e e e s < T
25—I1
23 24
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C
01 017347 Knlckzettergehiuse Conditloner housing Batl de conditionneur Kneuzerframe
02 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
03 600551 Griff Handle Polgnée Pal
04 520082 Scheibe Washer fcndelle Schijf 13/38x3
05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schiif 28/12,2x%,5
06 017346 Prallblech Deflection plate Garant Steun
87 017436 Distanzstlck Spacer Entretolse Verhogingstuk
0B 500772 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933°8.8 vz
0% 510512 Sechekantmutter Hex. aut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9B5 8.8 vz
10 520042 Scheibe Washer Rondelle Schiif 10,5/21x2 DIN 125
11 500763 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 333 8.8
12 017445 Schlagleiste Deflector Tole de conditionnem. Slaglijst
13 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
i4 530111 Spannhuelae Tension pin Goupllle élastique Spanstift 16x40 DIN 14081
15 530062 Spamnhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanatlft 6x40 DIN 1481
1§ 017082 Hebelarm laver arm Bras de relevage Tussen arm
17 014968 Hebel Lever Levier Hendel
18 500784 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN933 B.8
i9 017348 Leltklappe Gulding flap Déflecteur Rindkap
20 500733 Sechekantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 6x20 DIN 533 8.8
21 510505 Sechskantmutfer Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
22 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,6 DINi2S
23 600301 Schutztuch Skirt Teile Beachermdoek
24 017462 Klemmleiste Binding strip Btal strip
25 530744 Blindniet Rivet Rivet Nagel 4x12
26 017480 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
27 017479 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Rouder
28 520071 Scheibe Washer Rendelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
29 (17244 Halteplatte Tap bracket plate Paller supérieur Houder
31 500762 Sechskantschraube Hex. bolkt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
32 017473 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Honder
33 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M12x25 DIN 5833 6.8
34 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN %33 §.8
15 017525 Bilgel Stay Btal Beugel
TD 329.0 17 NIEMEYER




11000-889/1

45
347
46
44

I

Eﬂ—‘g
2ok 48
2N
/ [s] Q Q
F—51
-—9
14— i
15__1 PR S SCHCR T ) 154 17 49 S0
19_/[_t‘ - - . - * . . . . - . - \
23 24
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C
3§ 500822 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 933 6.8
37 510521 Sechskantmutter Hex. nukt Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
38 017295 Diastanzrohr Spacer Entretolise Afstandbus
35 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mz4 DIN934 8 vz
40 017077 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Lager
41 017248 Klammer Clamp Bride Houder
42 017247 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
43 530061 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstlft fx36 DIN1481
44 017439 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleldeplaat
45 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x20 DIN 933 6.8
46 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DINGSBES 8
47 520034 Schelbe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
48 017440 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017477 Leltblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
50 017476 Leltblech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
51 500771 Sachskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN %33
NIEMEYER 18 TD 329.0




11000-928

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C
01 017521 Enickzettergeshiuse Conditioner housing Batl de condltionneur Kneuzerframa
42 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 965 8 vz
03 600553 Griff Handle Poignée Pal
04 520082 Schelbe Washer Rondelle Schilf 13/38x3
05 580707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 28/12,2x1,5
06 017346 Prallblech Deflection plate Garant Steun
07 017436 Distanzstlick Spacer Entretolse Verhogingatuk
08 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933 8.8 vz
0% 510512 Sechskankmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
16 520043 Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
11 500763 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 10x35 DIN 933 8.8
12 017445 Schlaglelste Deflector Tole de conditicrnem. Slaglijst
13 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
14 530111 Sparmnhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x%40 DIN 1461
15 530062 Spannhuelse Tenalon pin Goupille élastique Spanstift 6xd( DIN 1481
16 017433 Hebelamm Lever arm Braa de relevage Tussen axm
17 014968 Hebel Lever Levier Hendel
18 500784 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zepkante bout M12x30 DIN933 8.8
19 017348 Leitklappe Gulding flap Déflecteur Bindkap
20 500733 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x20 DiIN 933 8.8
21 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
22 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,§ DIN125
23 500301 Schutztuch Skirt Tolile Beschermdoek
24 017462 Klemmlelste Binding strip Etal strip
25 530744 Blindniet Rivet Rivet Nagel 4x12
26 017482 Halteplatte Top bracket piate Palier supérieur Houder
27 017481 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
28 520071 Schelbe Washer Rondelle Schijf 13/20xi,8 DIN 433
29 017458 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
31 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante baut M10x30 DIN933 8.8
32 017473 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
33 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
34 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 6x30 DIN 933 B.8
35 017474 Bilgel Stay Btal Beugel
TD 329.0 19 NIEMEYER




E—
48 —
/&-21
©. o =]

. 9
49 50

20

e
i
AN
51—

11000-9¢8

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C
16 500822 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M l6x40 DIN 933 4.8
37 510521 Secliskantmutter Hex. nut Ecrou Zepkante moer K16 DIN 985 8
38 017295 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbua
39 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante moer HM24 DIN934 8 wvZ
40 017077 Spindellager Spindle bearing Plgnon de pallier Lager
41 017248 Rlammer ¢lamp Bride Houder
42 017247 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
43 530061 Spannhuelae Tension pin Goupille élastique Spanstift £x36 DIN1481
44 017433 Leitblech Guldling plate Déflecteur Geleideplaat
45, 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout MBx20 DIN 933 8.8
46 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 985 8
47 520034 Schelbe Washer Rondelle Schijf 9,4/17x%,6 DIN 125
48 017440 Lelthlech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017477 Leltblech Guiding plate Déflecteur Geleldeplaat
50 017476 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleldeplaat
51 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout ¥ 10x25 DIN 933
NIEMEYER 20 TD 329.0




31 32 34 33

11

10 9

L A

! 2 [11000-890
— 8

I 23 eo—g- l\lEIIF

i [U—l?] 30 28
'y CE;[K— 24
oo S 21— ae EED—ES
~ - =2
36 37 14 16 15 17 1819 20 - 27
35— r of 38-—@::@:\] /\1 F—33 o | [j ]
| SO
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C
01 017245 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
02 531427 Paffeder Rey Clavette Spie Al2x8x45 DING885 vg
04 531548 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A95x3 DIN 471
05 017459 Schuktzkasten Guard casing Garant Beschermkast
06 503081 Blechechraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
07 520019 Scheibe Waasher Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
08 531528 Sicherungsring Securlng ring Jonc d’arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorgea V-spaarschilf 0172756
10 593796 Keilriemen Belt Courroie V-snaar XPAx1332
11 017460 Schutzkasten Guard casing Garant Beschermkast
12 017242 Hebel Lever Levier Hendel
i3 541754 Buchse Buah Bague Bus MB31524
14 017273 Kellriemenschelbe V-belt pulley Poulie 3 gorges V-gnaarschijf 0172736
15 540072 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulepent Kogeliager EC06 2RS
16 017072 Buchse Bush Bague Bus
17 017070 Scheibe Washer Rondelle Schijf
18 520468 Stuetzachelbe Support ring Rondelle d‘*appul Schijf 40/50x2,5 DIND4EB
19 531635 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 55x2 DIN 472
20 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
21 017241 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
22 017283 Bolzen Pin Axe Pannen
23 530031 Spannhuelse Tenslon pin Goupilie élastique  Spanstift 4x30 DIN 1481
24 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M20 DIN 936 18
25 510241 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M20 DIN 434 8
26 520146 Schelbe Washer Rondelle Schilf 21740 x 3
27 560211 Druckfeder Cempression spring Ressort Drukveer 33x6x100
28 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout M10x30 DIN933 8.8
29 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 10 DIN9BS 8.8 vz
30 520049 Scheibe Wagher Rondelle Schiif 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
32 500743 Sechskanktschraube Hex. bolt Via Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
33 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Zegkante moer MB DIN 985S 8
34 520032 Schelbe Washer Rondelle Schiif 9,4/25x2 DIN 9021
35 570377 Kugelknopf Ball head Boule Fogelkop 25735 M &
36 520033 Scheibe Washer Rondelle Schnlijf 8.4/28x2
37 520034 Schelbe Washer Rondelle Schijf B,4/17x1,6 DIN 125
TD 329.0 21 NIEMEYER




E/T 1 ? 'L j:g 4 9 10 11 11000-319

o | - O
L J—

i aiion TV e S g

¥
s

g5 —T] 22 |7—2l .
: - — ] f— I
26—~ | - ﬁ E_[j
27 - 20 1918 17 15 16 13 14 37 36 ig
] EH H_OI 33""“‘@ A-—- —uﬂﬂ“"aa L3
S L
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM B50-C

61 017313 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
02 531427 Ppaffeder Rey Clavette Spie Al2xEx45 DINGBES vg
04 531548 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A95x3 DiN 471
05 017456 Schutzkasten Guard caaing Garant Beschermkast
06 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
07 520019 Schelbe Washer Rondelle Schiif §,4/18x1,6 DIN 5021
¢8 531528 Sicherungaring Securing ring Jone d’arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 Reilrlemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschi]f 0172756
10 593796 Kellriemen Belt Courroile V-gnaar XPAx1332
il 017457 Schutzkasten Guard casing Barant Beschermkaat
12 017315 Hebel Lever Levier Hendel
13 541754 Buchse Bush Bague Bua HMB3524
14 017273 Rellriemenscheibe V-belt pulley Poulie 3 gorges V-snaarschijf 0172736
15 540072 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulemenkt Regellager 6006 2RS
16 017072 Buchae Bush Bague Bus
17 017070 Scheibe Washer Rondelle schijf
18 520468 Stuetzschelbe Support ring Rondelle d‘appul Schiif 40/50x2,5 DIN9SBS
15 531635 Sicherungaring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 55x2 DIN 472
20 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
21 017243 Spindel Spindle Tige flletée Spindel
22 017283 Bolzen Pin Axe Pennen
23 530031 Spamnhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanatift 4x310 DIN 1481
24 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 836 8
25 510241 Sechskantmutter Hex. nut FEcrou Zeskante moer M20 DING934 B
26 520146 Schelbe Washer Rondelle 8chijf 21/40 x 3
27 560323 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x38x10
28 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x3¢ DIN933 8.8
29 510512 Sechskantmutter Hex. fiut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9ES 8.8 vz
30 520049 Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel )
32 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Hix20 DIN 933 B.8
33 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 985 8
34 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 16/0,2x0,9
35 570377 Rugelkmopf Ball head Boule Rogelkop 25738 M6
36 520033 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8.4/28x2
37 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf B,4/17x1,6 DIN 125

NIEMEYER 22 TD 329.0




P

11

e

120 13 5

]

i

l

R'
161514 B x

s
|

Ja

1

17

11000-852

ST

29 g8 27 26 2524 23 10 15 18

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
sM 850-C

01 017349 Trommel Drum Tambour Trommel
02 600055 EKnickerzinken Tine Dant de conditionneur Rneuzertand
03 600054 Enlckerzinken Tine Dent de conditionneur Rneuzertand
04 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x75 DIN931 8.8
05 510512 Sechskantmutter Hex. nut BEcrou Zeskante moer M10 DIN9E5 9.8 vz
06 520064 BSchelbe Washer Rondelle Schiif 10,5/25x4
06a 017425 Trommel Drum Tambour Trommel
07 011731 Deckel Cover Couvercle Dekael
07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 8x15 DIN 933 8.3
08 011291 Schutzring Planged ring hnneau de protection Beschermring
09 541323 Lager Bearing Paller Lager RAY 10
10 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
13 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout Mi0x15 DIN933 8.8
12 500750 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x26 DIN 933 8.8
12a 500762 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout 10x34 DIN933 6.8
13 520049 Schelbe Washer Rondelle Sehidf 10,5/21x2 DIN 125
14 541324 Lager Bearing Paller Lager RAY 35
15 017276 Ring Ring Joint torique Ring
16 531564 Blcherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 Passfeder Key Clavette Spie ABx7x55 VERG. DINGES
18 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45%1,75 DIN 471
19 540084 Billenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6009 2 RS
20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring J 75x2,5 DIN 472
21 017274 Kellriemenscheibe V-belt pulley Poulle 3 gorgea V-snaarschijf 0172746
22 017054 Lagerflansch Bearing flange Paller Liagerflens
23 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
24 560214 Druckfeder Campresslon spring Reasort Drukveer 59%12,5x1,6
25 017044 Scheibe Washer Rondelle Schiif
26 531604 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 19x1 DIN472
27 017052 Mitpehmer Coupling Entralneur Mesnemer
28 017285 Griff Handle Poignée Pal
29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 934 8
TD 329.0 23 NIEMEYER




11000-929

TN TR T T

B 1S5 20 19 21 22 10 23 2485 26 27 28 29

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
5M 850-C

01 017349 Trommel Drum Tambour Tromeel
02 600055 Enlckerzinken Ting Pent de conditionneur Kneuzertand
03 600054 Rnickerzinken Tine Dent de conditionneur Rueuzertand
84 500475 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x75 DIN931 8.8
05 510512 Sechskantmutbter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINS85 8.8 vz
06 520064 Schelibe Washer Rondelle Schijf 10,5/25x4
g06a 017522 Trommel Drum Tambour Tromme]
07 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel
07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zaskante hout M 8x15 DIN %33 8.8
g8 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring
08 541323 Lager Bearing Palier Lager RAY 30
16 531520 Sleherungaring Securing ring Jonc d’arret Borgring A J0x1,5 DIN 471
11 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout Mi0x15 DIN933 6.8
12 500760 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 833 B.8
12a 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DRN%33 B.8
13 520049 Scheibe Washer Rondedle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
14 541324 Lager Bearing Palier Lager RAY 35
15 017276 Ring Ring Joint torique Ring
16 531564 Sicherungaring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 Passafeder Key Clavette Sple ABX7x55% VERG. DINGAB
18 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulemsnt Rogellager 6009 2 RS
20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 75%2,5 DIN 472
21 017274 EKellriemenscheibe V-belt pulley poulle & gorges V-shaarschiif 4172746
32 017054 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
23 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
24 560214 Druckfeder Compression apring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6
25 017044 Schelbe Washer Rondelle Schijf
36 531604 Sicherungaring Securing ring Jone @’arret Borgring J 19x1 DIN4T2
27 017052 Mltnehmer Coupling Entraineur Heenemer
28 017285 Griff Handle Poignée Pal
29 510227 Sechskantmutter Hex. nukt Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 934 "B
NIEMEYER 24 TD 329.0




11000-833

3 E——(ﬁ E‘“BY 17 18 16 “
34 5 L-9 I tﬂJﬂ 10 20
J: 14 7 - 1 ea_gf—j ==
6; L#ﬁ ) 2oy ]
3r: E; 30 ——W
25 /| 19
26— 14 | '
- 15\ 13 |
33 28 83 &7 31 153%1 |
L Dch| 14—
12 =
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
8M B50-C
01 017426 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017233 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
g3 017234 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017147 Halter Bracket Support Houder
05 500737 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 5x15 DIN 533 B.®
06 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer ¥ 5 vz DIN 985
07 520018 Bcheibe Washer Rondelle Schijf §,4/12,5%1,6 DIN 125
08 500917 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x35 DINS33 8.8vz
09 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
10 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout M8x20 DIN 931 8.8
11 520030 Scheibe Wasgher Randelle Schijf 8,4/17x2
12 600570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zwadformer
13 500748 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx25 DIN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M@ DIN 985 8
15 520033 Schelbe Washer Rondelle Schiif B.4/28x2
16 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante boub M 12x40 DIN 933 8.8
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer Mi2 DIN 985 B vz
18 520071 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/20x1,8 DIN 433
19 017235 Winkel Bracket Corniere Dop
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16xB0 DINSAL vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zedskante moer Mi6 DIMN 985 8
22 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
23 540614 Blattfeder Leaf spring Stabllisateur Bladveer 350x40x1
24 503081 Blechschravbe Bolt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
25 017306 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
26 017322 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
27 500774 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout W10x40 DIN933 8.8 vz
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN98S 8.8 vz
2% 520049 Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte pPlate Plaguette Plaat
31 500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mox30 DINS33 0.8
32 600295 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
33 £00291 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
34 017451 Rahmen Frame Bati Prame
35 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x16 DIN 933
37 510505 Sechskantmutter Hex. mut Pcrou Zeskante moer M& DIN 985 8 vz
TD 329.0 25 NIEMEYER




\ [ 11000-927 ]
.

N\ /L

N\

E_TED @lﬁ
2e

© o H

38
i

o s | ‘—@‘I_E
L ,__} 3 14 10
3
s W’ 0 _\ _ e 37 36
B | 14 —26 j
13 7{15 -
15 vt —a3 27 29 28 373

14 L 12 glm__ '

12 |
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

SM 850-C

01 017523 Schutzrahmen Safety frame Btrier Baugel
02 017311 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
03 017310 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017478 Halter Aracket Support Houder
95 500737 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante baut M 5x15 DIN %33 8.8
06§ 510504 Bechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 5 vz DIN 985
07 520018 Schelbe Washer Rondelle Schiif 6,4/12,5x1,6 DIN 125
08 500917 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante hout Mi4x35 DINS33 8.8vz
09 520535 Federring Spring leck washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
10 500743 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥8x20 DIN 933 8.8
11 520030 Scheibe Washer Rondelle Schijf B,4/17x2
12 600570 Schwadformer Windraw former Tole & andain Zwadformer
13 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MEx25 DIN 933 B.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MB DIN 985 B
15 520033 Scheibe Washer Rondelle Schiif 9.4/28x2
16 500790 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 8.8
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeegkante moer Mi2 DIN 985 B vz
18 520071 Schelbe Washer Rondelle Schiif 13/20x1,8 DIN 433
19 017309 Winkel Bracket Cornlere Dop
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K16x80 DIN931 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Pecrou Zeskante moer M16 DIN 945 8
22 520119 Schelbe Washer Rondelle Schiif 17/27x2 DIN 433
23 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 2150x40x1
24 503081 Blechachraube Bolt Vie Bout §,3x13 DIN 7976
25 017321 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
36 017323 Strebe Strut Traverse Tusgenbalk
97 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x40 DIN933 8.8 vz
28 510512 Sechskantmutter Hex. nat Berou Z2eskante moer M10 DING9E5 8.8 vz
29 52004% Scheibe Washer Rondelle Sehijf 10,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte Plate Plaguette Plaat
31 500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H8x30 DIN933 B.B
32 600312 Schutztuch gSkirt Tolle Beachermdoek
33 600283 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
34 017461 Rahmen Frame Hati Frame
35  §00300 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
36 500731 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 6x16 DIN 933
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 6 DIN 985 8 vz

NIEMEYER

TD 329.0




0001—-108

18

|
15 m—23
5 l
10 ' E—?.
11 12 13 7 14
17 4 1
19
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM B50 / SM 850-C
Gelenkwelle PTO-ghaft Transmlsaion Aftakag 197930
01 610130 Aufsteckgabel Push-fit fork Macholre Opsteckgaffel 041051
02 500486 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 12x60 DIN 931 8.8
03 510517 BSechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
04 610058 Rreuzgaroltur Univ. joint assembly Crolsillon Krulsatuk 044439
05 610047 Regelschmiernippel  Grease nlpple Gralsseur Vetnippel 084089
06 610018 Rillengabel Grooved yoke Machoire Baffel 041065
07 530116 Spannhuelae Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x65 DIN 1481
08 $10216 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profieibula 318981
09 610941 Schutztrichter Protectlve cone Protecteur Beschermhuls 1485348
10 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
11 610681 €leitring Siiding ring Collier Glijiring 087279
12 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhula 365344
13 610238 Profllrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 050086
14 610025 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 041068
i5 610566 Haltekette Stop chain Chalnette Retting 044321
16 65108%4 Schutzhaelfte Quard section Tube de protection  Beschermhelft 164322
17 610918 Schutzhidlfte Guard sectlon Tube de protectlon  Beschermhelft 368355
18 610441 Gelenkwellenhdlfte Pto ghaft section Deml-transmission Aftakashelften 197928
19 610442 Gelenkwellenhilfte  Pto shaft section Deml-transmission Aftakashelften 197929
TD 329.0 27 NIEMEYER




0001 —126

10 1
11
17
19
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM B850 / SM B850-C
Gelenkuelle PTO-ghaft Transniasion Aftakas 101558
01 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 156699
02 610043 Schiebestift Siilde pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
03 610056 Kreuzgarnitur Oniv. joint assembly Croisillon Rruisstuk 3112410
04 610047 FKegelschmlernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084059
05 610029 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019518
06 530124 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastlique Bpanstift 10xA0 DIN 14431
07 610244 Profilrohr Brofile tube Tube profilé Profielbuls 048950
08 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhuls 365366
09 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610682 Gleitring 81iding ring Collier Glijring 087276
11 610945 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhuis 365367
12 610254 Profilrohr Profile tube Tube profllé Proflelbuis 048972
13 6310030 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 019519
i4 612105 KRupplung Couplin Koppeling 170019
15 610566 Haltekette Stop chain Chalnette Ketting 044321
16 610892 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protection  Beschermhelft 3168607
17 610907 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protectlon  Beschermhelft 368606
18 610381 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi -transmisslon Aftakashelften 322004
19 610461 Gelepnkwellenh&ilfte  Pto shaft section Deml -t ransmission Mtakashelften 101557
NIEMEYER 28 TD 329.0




0001—-125

18
1 1 K 16
4 5 & 7 8 10
g ]
2 é
fre] f——ua ]

i [
l -
’ ’ % ' i
w e & 13 +
11
17 3
- 19
Pos. 1d-Nr. Besclireibung Description Désignation Benaming
SM 850 / SM 850-C

Gelenkwelle PTO-shaft Transnlssion Aftakas 1015462
01 610005 Aufateckgabel Push-fit fork Hachoire Opsteckgaffel 056659
02 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schulfstift 339107
03 610056 EFreuzgarnitur Univ. joint assembly Crolsillon Krulsstuk 312410
04 610047 FKegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
05 £10031 Rillengabel Grooved yoke Macholre Gaffel 356905
06 530124 Spannhiilse Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift 10x80 DIN 1441
07 610283 Profilwelle Profile shaft Tube profilé Profielbuis 310814
08 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 365366
09 610046 Schraube Bolt Vig Bout 3653405
10 610682 Gleikring 8liding ring Collier Glijzing 087276
11 610845 Bchutztrichter Protective cone Protecteur Beschernhuls 365367
12 610292 Profilrohr Profile tubpe Tube profllé Profielbuis 360269
13 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356906
14 612106 Xupplung Couplin Roppeling 101559
15 610566 Halteketke Stop chaln Chainette Ketting 044321
i6 610892 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protection  Beschermhelft 368607
17 610907 Schutzhaelite Guard section Tube de protection  Bescherwhelft 368606
18 610462 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft sectlen Demi-transmission Aftakashelften 360907
19 610463 Gelenkwelleph#lfte  Pto shaft secticn Demi.-transmisaion Aftakashelften 101561
TD 329.0 29 NIEMEYER




4 Achlung £\ Achiuing

Lchiung Achiuni
A ) | Aacblang A Achtung
o =
- « AL 30
[~ T —— Dl
g
[ 2 EI e—— ===
L -
O g3 3 g =
.

11000-9835

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850

01 646019 Abziehbild Decal Déecalque Sticker

82 646363 Abziehblld Decal Décalque Sticker

03 646040 Abziehblld Decal Décalque Sticker

(4 646111 Abziehbild Decal Décalque Sticker

05 646168 Abziehblld Decal Décalque Sticker

06 646274 Abzlehblld Decal Décalgue Sticker

07 646107 Abziehbild Decal Décalque Sticker

08 646091 Abziehbild Decal Décalque Sticker

09 646109 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 30 TD 329.0




A.ﬂchlung
e

_en[MALIN

Ak Achlung

A Achiung

a——

e e s | At me— o
s crmferplimutiill [ermimneererls PRRY ot
r—— iyt rampenp e Fuuaa-veeney

laulands Te

Hrem alnns af
ralaiing parts

apandny pug

axry butnaalss

tr [}
e

131000-938

Vorslehll
Uinioelandt Tals

Raap sone nl i
Hitadbog paria h

Mdodut et
oA 4 Lowsiimhte b

Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 850-C

01; 646019 Abziehbild Decal Décalgue Sticker

02 646363 2Abzlehblld Decal Décalque Sticker

03: 646318 Abzlehbild Decal Décalgue Sticker

04. 646030 Xbziehbild Dacal Décalque Sticker

95 646227 BRbzlehbild Decal Décalgue Sticker

06 646040 Abzlehbild Decal Décalque Stieker

07 64611 Abziehblld Decal Dicalque gticker

08 646168 Abziehblld Decal Décalgue Sticker

09 646274 Abziehbild Decal Décalque Sticker

10 646107 Abziehbild Decal Décalque Sticker

11 646091 2Abziehbila Decal Décalque Sticker

12 646109 Abzilehbild Decal Décalque Sticker

TD 329.0 31 NIEMEYER



3 st
Vempanareshevn brwpid s

[ DRIGEY

(A DANGER

SILELD MISSHIG!
DOUQI BrEAAIE
(A DARGEN

-»‘L{r.;%’

SHEELQ) MISSING
50 0T CPERATL

Tnrgwn ohlecis af biada coneact
CHM CAURE BRASUS Injuty ar deRin.

Hewp dl4ERarge chule and

KEEP AWATI

anisluy in piace,

11000 - 811

7

1

&h@‘?L.!Ll : I ’—11
==t I} E T

Cutitng blad+u Conllnus tn syephrs,

oo g s g Iy e i frer v
80 Mt 3Pt vl W TR B .

-

A\ CAUTION

Dty e smrert
Py
ey

© D et i S v It ot ETeMC bt b

Tyt ) rerate i bbb s | Be aire o4 w G 3

1

“’

Zubiing klices cuntinie 12 revaive.
Ve g bt My Sty b

i e BT e e
-

Laau & Muisn or rmusiien,
Dttt g gt uril b
nRire Hekatt ou

Description

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Désignation Benaming
SM 850 / SM B50-C

801 646012 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
(2 646013 Abziehbild Decal Décalque Sticker

03 646095 Abziehbild Decal Décalcue Sticker

94 646004 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646009 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646005 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
07 646007 Abziehblld Decal Décalque Sticker
08 646010 Abzlehbild Decal Decalque Sticker
09 646240 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 32 TD 329.0



I4a. S/P Pos. Id. S/P Pos. Id. S/P Pes. id. 3/P Pos. IG. S/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
011291 23 08 017110 314 26 017287 12 11 017460 21 11 500743 11 52
011291 24 0% 017111 14 Q2 017288 17 13 417461 16 30 500743 13 50
011675 02 14 017146 09 15 017288 19 13 017461 26 3¢ 500743 15 10
011731 23 07 017147 15 04 017290 11 41 017462 17 24 500743 16 ig
011731 24 07 017147 25 04 - 017290 12 29 017462 19 24 500743  ip 45
011457 02 12 01715 21 11 017291 Q7 27 017464 14 45 500743 20 45
011859 02 11 017156 22 31 017295 18 38 017465 08 40 500743 21 32
0131943 02 05 017177 10 04 017295 20 38 017473 17 32 5007431 22 132
017178 02 09 017297 04 10 017473 13 12 500743 25 10
017198 14 35 017298 04 1B 017474 19 35 500743 26 10
014743 10 02 017189 14 44 017392 07 0la 017476 18 50 500744 03 14
414841 11 38 017202 14 41 017306 25 25 017476 20 50 500744 04 14
014841 13 34 017203 14 04 017307 14 49 017477 18 49 500744 05 14
014842 10 1 017204 14 03 - 017308 16 12 017477 200 49 500744 06 14
014845 03 13 017207 11 45 017309 16 22 017478 16 04 500748 15 16
014845 04 13 017207 12 28 017309 26 19 017478 26 04 500748 16 16
01443 05 13 017208 13 41 017310 16 03 017479 17 27 500748 25 13
014845 06 13 017209 10 31 017310 26 03 017480 17 26 500748 26 13
014869 03 16 417209 13 38 017311 16 02 017481 1% 27 500748 25 31
014870 10 06 017211 10 901 01731r 26 02 017482 19 26 506749 26 31
414871 03 10 017212 10 19 017313 22 o1 417483 09 06 500758 23 11
014893 03 01 017213 10 26 017315 22 12 017492 08 42 500753 24 11
014453 04 01 017216 47 01 017321 26 25 017483 08 44 - 500760 23 12
014853 05 01 017218 07 OB 017322 25 28 017514 02 17 500760 24 12
014893 06 01 017221 07 10 017323 26 28 017518 0% 0la 500761 15 13
014968 17 17 017224 08 48 017327 12 23 017518 09 05a 500762 16 13
014968 19 17 017225 07 13 017343 09 05 017520 16 01 500762 17 131
014969 12 06 p17228 07 03 017344 0% 01 017521 19 01 L 500762 1% 31
414969 14 17 017228 07 04 017345 15 01 017522 24 O6a 500762 21 28
014984 11 51 017233 15 02 017346 17 0% 017523 26 01 500762 22 28
014984 i3 49 017233 25 02 017346 19 06 017524 25 30 500762 23 1l2a
014985 11 50 017234 15 @3 017347 17 01 017524 26 30 - 500762 24 12
014585 13 48 017234 25 03 017348 17 1% 017525 17 35 500763 17 11
0id9B6 1t 47 017235 15 22 017348 19 19 017528 04 17 500763 18 11
0149686 13 46 017235 25 19 017349 23 ©1 | 017531 14 44a 500771 18 51
014987 11 49 017236 15 12 017348 24 01 017532 14 01 560771 20 51
014987 13 47 017241 23 23 017425 23 06a 017539 03 18 500772 17 0§
014988 12 04 017241 24 23 017426 25 01 017539 04 2B 500772 19 0%
014988 14 15 017242 21 12 017431 16 3¢ 01753%¢ 05 28 500774 25 27
014890 12 14 017243 21 21 017433 1% 16 01753% 08 28 500774 26 27
014891 12 17 017243 22 21 017435 14 22 017541 02 18 50078L 11 39
0314992 14 25 017244 17 29 017436 17 07 500781 13 36
014989 03 21 017245 21 0 017436 19 07 500781 14 09
017247 18 42 017438 18 44 034137 02 02 500782 11 48
017247 20 42 017439 20 44 500782 12 19
015049 02 03 017248 18 41 0617440 18 48 500782 14 29
015449 (8 51 017248 20 41 017440 20 48 © 500384 15 23 500782 17 33
017254 05 10 017441 07 20 500384 16 23 500782 1% 33
017254 06 10 017442 07 26 500384 25 20 500784 03 24
017001 14 37 017255 05 18 017443 07 24 500384 26 20 500784 04 25
017003 09 11 017255 06 18 017444 07 23 500475 23 04 500784 05 25
017020 02 07 17272 12 0l 017445 17 12 500475 24 04 F 500784 06 25
017032 0% 08 017272 14 12 017445 19 12 500486 27 02 500784 09 1§
017044 23 25 017273 21 14 617451 15 30 500731 15 32 500784 17 18
017044 24 25 017273 22 14 017451 25 34 506731 25 36 500784 1% 18
017652 23 27 | 017274 23 2% 037452 04 03 500731 26 36 500785 09 1B
017052 24 27 017274 24 21 017452 05 03 500733 16 32 500788 10 15
017054 23 22 017275 21 Q9 017452 06 03 500733 17 20 500790 25 16
017054 24 22 017275 22 09 017453 04 2% 500733 19 20 560790 26 1§
017070 21 17 017276 23 15 017453 05 21 500735 17 M 500808 15 19
p17070 22 17 017276 24 15 0174831 06 21 500735 19 34 500808 18 1%
017072 21 16 017282 07 il 017454 03 03 - 500737 15 05 500810 10 33
417072 22 16 017283 21 22 017455 02 01 500737 18 05 500810 13 39
417077 18 40 017283 22 22 017456 22 05 500737 25 05 500811 0% 12
017077 20 40 017285 23 28 017457 22 11 500737 26 05 500822 18 3¢
017082 17 16 017285 24 28 017458 19 28 500741 23 07a 500822 20 36
017116 12 15 017286 08 37 017459 21 05 500741 24 07a 500916 15 08

TD 329.0 33 NIEMEYER




I4a. S/P Pos. Id. S/P Pos. I4. 5/P Paoa. Ig. 8/P Poes. Id. 5/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
500916 16 08 510512 25 28 52007t 17 28 520534 05 27 531520 21 20
500917 25 0B 510512 26 28 520071 13 26 520534 06 27 531520 22 20
500917 26 08 510517 03 25 520071 25 18 520534 09 17 5311520 23 10
50091% 10 29 510517 04 26 520071 26 18 520534 10 16 531520 24 10
510537 05 26 520082 17 04 530534 12 18 531524 03 20
510517 06 26 520082 19 04 520534 14 28 5315280 21 08
501651 14 06 510517 49 19 520119 15 25 520535 09 14 531528 22 08
501669 14 0B 510517 11 42 520119 16 325 520535 11 34 531531 13 45
510517 12 3¢ 520119 25 22 520535 13 40 531531 23 18
510517 14 43 520119 26 22 520535 15 09 531531 24 18
502437 14 48 510517 15 20 520140 08 38 530535 16 09 531548 21 04
502446 14 46 510517 16 20 520143 09 10 520535 25 09 531548 22 04
502454 14 34 510517 17 02 520146 21 26 §20535 26 09 531564 23 16
516517 19 02 520146 22 26 520586 14 42 531564 24 16
510517 25 17 520180 07 14 520608 14 47 531604 23 26
503018 03 02 510517 26 17 520330 04 19 531604 24 26
503018 04 42 510517 27 03 520334 05 19 531635 21 19
503018 05 02 510521 15 24 520330 06 19 530031 21 23 531635 22 1%
503018 06 02 510521 15 24 520330 10 22 530031 22 23 531647 03 06
503080 14 3L 510521 18 37 520330 13 4la 530047 08 45 531647 04 06
5¢apal 15 27 510521 20 37 520331 04 1% 530048 08 49 531647 05 0%
503081 16 27 510621 25 21 520331 05 1% 500606 08 39 531647 06 06
503081 21 06 5310521 26 21 520331 06 1% 530060 09 09 531648 21 20
503081 22 06 520331 10 22a 530061 18 43 531648 24 20
503081 25 24 520331 13 41b 530061 20 43 5316%0 03 22
503081 26 24 520018 15 07 520332 04 1% 530062 07 15 531650 04 23
520018 16 07 5203312 05 1% 530062 17 1§ 531650 05 23
520018 25 07 520332 06 1%Db 530062 19 15 531850 06 23
510227 23 29 520018 26 07 520332 10 22b 510066 10 28 531650 10 I3
510227 24 29 52001 14 32 520332 13 41lc 530111 17 14 531652 11 235
510232 03 13 520018 15 28 520333 12 09 530111 19 14 531652 12 33
510241 21 25 520019 1§ 28 520333 14 33 530112 02 od 531784 07 25
510241 22 25 520019 21 07 520338 03 11b 530114 07 Q9
510248 18 39 520018 22 07 5203386 04 1lb 530114 10 27
510248 20 39 520020 17 22 520338 05 11b 530116 27 07 540072 21 15
510313 21 24 520020 19 22 520338 06 1lb 530124 29 06 540072 22 15
510313 22 24 520030 15 11 520339 03 1ia 530124 29 06 540084 23 19
510367 12 16 520030 16 1t 520339 04 1la 530154 09 07 540084 24 19
510367 14 27 520030 25 11 520339 05 1la 530214 07 02 540155 10 03
510504 15 06 5200300 26 11 520339 06 1lla 530314 07 06 540156 12 03
510504 16 06 520032 21 M 520340 03 11 530744 17 25 540156 14 14
510504 25 06 520033 15 18 520340 04 11 530744 19 25 540358 14 20
510504 26 06 520033 16 1B 520340 05 11 540164 03 05
510505 15 33 520033 21 36 520340 06 11 540164 04 05
510505 16 33 520033 22 36 520351 10 07 511333 04 32 540164 05 05
510505 17 21 520033 25 15 520352 10 08 531337 65 22 540164 06 05
510505 1% 21 520033 26 15 520353 10 0% 531337 06 22 540168 10 12
510505 25 37 520034 07 07 520467 03 19 531352 03 04 540173 10 24
510505 26 37 520034 1B 47 520468 14 39 5311352 04 04 540173 12 27
5105098 11 53 520034 20 47 520468 21 18 531352 05 04 540255 03 17
5310509 13 5% 520034 21 37 520468 22 18 531352 06 04 540255 064 20
510509 15 17 520034 22 37 520470 13 44 531395 10 20 540255 05 20
510509 16 17 520049 12 07 520478 10 23 531395 13 43 540255 06 20
510509 1B 46 520049 14 18 520478 13 37 531406 23 17
510509 20 46 520049 17 10 529510 11 43 5311406 24 17
510509 21 33 520049 19 10 520510 12 31 531424 10 05 541323 23 0%
510509 22 33 520048 21 3¢ 520532 03 15 531425 12 02 541323 24 09
510509 25 14 520049 22 30 520532 04 15 531425 14 13 541324 23 14
510508 26 14 520049 23 13 520532 05 15 531426 10 21 541324 24 U4
510512 12 08 520049 24 13 520532 @6 15 511426 13 42 541754 21 13
510512 14 18 520049 25 29 520532 11 54 531427 21 02 541754 22 13
518512 17 09 520049 26 29 520532 13 52 %31427 22 02 541756 09 03
510512 19 09 520064 23 06 520532 14 07 531520 04 16 541777 09 04
510512 21 28 520064 24 06 520533 15 14 511520 05 16
510512 22 29 520071 09 20 520533 16 14 511520 06 16
510512 23 05 520071 15 21 520534 03 26 511520 11 46 550049 03 23
510512 24 05 520071 16 21 520534 04 27 5311520 12 25 550049 04 24
NIEMEYER 34 TD 329.0




14. S5/P Pos. Id. S/P Pos. I4. S/P Pos. I4. S/P Poa. Id. S/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
550049 05 24 560614 26 23 KB0566 08 35 610043 29 02 810907 29 17
554049 06 24 560701 22 34 §10046 27 10 10918 27 17
550062 031 07 560707 17 05 610048 28 09 610937 10 17
550062 064 07 560707 1% 05 590206 02 16 610046 2% 09 610941 27 09
550062 05 07 560714 02 10 510047 27 0% 610945 28 11
550062 0§ 07 610047 28 04 610945 29 11
550078 10 14 [ 593796 21 10 610047 29 04
550085 11 40 570087 Q7 18 593796 22 10 610056 28 03
550085 12 32 570226 02 08 610056 29 03 612105 28 14
580313 10 25 570226 07 i 610058 27 04 612106 29 14
550355 12 14 570233 08 50 600054 23 03 610130 27 01
550355 14 21 570237 08 Al 600054 24 03 610216 27 08
550502 12 22 570240 02 04 . 600055 23 02 610238 27 13 646004 32 04
550528 14 40 570265 02 13 600055 24 Q2 610244 28 07 646005 32 06
850567 12 05 570265 0% 02 600291 25 33 610254 28 12 646007 32 07
550567 14 16 570333 12 20 600293 26 33 610283 29 07 646008 32 05
550584 X1 44 570335 11 57 600285 25 32 610252 2% 12 646010 32 08
550584 12 248 570337 07 21 600296 15 29 610381 28 18 646012 32 01
550589 10 32 570356 11 55 600300 15 31 610441 27 18 646013 32 p2
550613 10 10 570357 11 56 600300 1l 31 610442 27 18 646019 30 01
550652 14 18 570377 21 35 600300 25 35 61046% 2B 19 646013 31 01
550998 14 05 576377 22 315 600300 26 35 610462 29 18 646030 31 04
570416 11 38 600301 17 23 610463 29 19 646040 30 03
570416 12 12 - 600301 19 23 610566 27 15 646040 31 06
551100 11 5B 570418 14 24 60031 16 29 610566 28 15 646081 30 08
551100 12 21 570417 12 24 600312 26 32 610566 23 15 646091 31 11
551106 10 30 570417 14 M 600412 08 46 610569 04 09 646095 32 03
551169 08 33 570428 11 237 600553 17 03 616563 05 09 646107 30 97
551114 14 10 570428 13 35 600553 1% 03 610569 06 0% 646107 31 10
551262 03 12 570429 12 12 600554 14 30 610576 03 0% 646109 30 09
551262 04 12 570429 14 23 600570 15 15 610570 10 18 646109 31 12
551262 05 12 570575 02 15 600570 16 15 610681 27 11 646111 30 04
551262 06 12 570575 07 16 600570 25 12 610682 28 10 646111 31 07
570576 07 17 600570 26 12 610682 29 10 | 646168 30 05
570590 0B 47 6107060 03 0B ' 646168 31 08
560036 08 43 610700 04 08 646227 31 05
560093 07 19 610005 28 01 610700 05 08 646240 32 09
560211 21 27 580025 08 34 610005 29 01 610700 06 08 646274 30 06
560214 23 24 580215 08 M 610018 27 06 610731 27 12 646274 31 09
560214 24 24 580269 8 36 610025 27 14 610732 28 Q&8 646318 31 03
560323 22 27 580399 08 30 610029 28 05 610732 23 08 646363 30 02
560500 07 05 580403 08 28 610030 28 13 610892 28 16 646363 31 02
560614 15 26 BR0463 07 22 610031 23 05 610892 29 16
B60614 16 26 580550 0B 29 610032 29 13 610894 27 1s
560614 25 23 580561 08 32 §10043 28 02 610907 28 17
Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. . Mod. S/P Pos. Mod. S/P Pos. Mcd. S/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. [ Nr.
0148416 11 3% 014845G 05 13 0148936 06 01 0172746 23 2 X1254% 12 06
0149416 13 34 0148456 06 13 0171116 14 02 0172746 24 21 X¥1254% 12 23
0149428 10 12 014893 03 01 0142046 14 03 0172756 21 09 X12549 14 17
014845 03 13 0148936 04 01 0172736 21 14 0172756 22 09 X17290 1i 41
0148456 04 04 01489%3G 05 QL 0172736 22 14 X10029 10 01 X17290 12 29

TD 329.0 35 NIEMEYER




